
UCHWAŁA NR XL/246/14
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIX/230/14 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
29 stycznia 2014 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

sołectwa Borchówka w sprawie podziału sołectwa i utworzeniu dwóch sołectw

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 roku poz. 594,  poz. 645, poz. 1318) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIX/230/14 z dnia 29 stycznia 2014 roku w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Borchówka w sprawie podziału sołectwa 
i utworzeniu dwóch sołectw. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna

Janina Wlazło

Id: FD8A9E78-1B29-4095-8050-5A7AEA692473. Podpisany Strona 1 z 1




